
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE 

1.lpp

MAIJS  2022

PĀRRUNU VADĪŠANA, ATGRIEZENISKĀS SAITES 
SAŅEMŠANA UN SNIEGŠANA

11. maijs/ 9 .00-12 .15/ ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Anita Gaile Uzzināt vairāk

IEPIRKUMU PLĀNOŠANA UN LĪGUMA GROZĪJUMI

11. maijs/ 10 .00-13 .15/ ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Inta Vingre Uzzināt vairāk

ATTĀLINĀTĀ DARBA VADĪBA

12. maijs 10 .-0-14 .30 /ZOOM/ 60 Eur

Pasniedzēja : Ieva Zaumane Uzzināt vairāk

RAIZES UN TRAUKSME, STRĀDĀJOT AUGSTA STRESA 
APSTĀKĻOS

12. maijs 9 .30-12 .45 /ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Zane Veinberga Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/480
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/414
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/568
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/615


MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

2.lpp

MAIJS  2022

ADMINISTRATĪVAIS AKTS UN TĀ SAGATAVOŠANA

13. maijs 10 .00-13 .15 /ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Līga Meņģele-Stillere Uzzināt vairāk

KOMANDAS VEIDOŠANA, VADĪŠANA UN 
SALIEDĒŠANA

17., 20. maijs 9 .30-14 .15 /ZOOM/ 136 Eur

Pasniedzēja : Ieva Zaumane Uzzināt vairāk

PRAKTISKI PAŅĒMIENI STRESA UN EMOCIJU REGULĒŠANAI 
SASKARSMĒ

16. maijs 13 .00-16 .15 /ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Zane Veinberga Uzzināt vairāk

ELEKTRONISKIE DOKUMENTI: ARHIVĒŠANA UN NODOŠANA
VALSTS GLABĀŠANĀ

17. maijs 9 .30-14 .15 /ZOOM/ 50 Eur

Pasniedzēja : Svjatoslavs Matvējevs Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/11
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/537
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/623
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/509


MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

3.lpp

MAIJS  2022

STARPTAUTISKAIS PROTOKOLS UN ETIĶETE

17. maijs 10 .00-15 .30 /ZOOM/ 50 Eur

Pasniedzēja : Jana Trahimoviča Uzzināt vairāk

KLĀTIENE

TIEŠSAISTE

Pasniedzēja : Ina Balamovska Uzzināt vairāk

EFEKTĪVAS UN PĀRLIECINOŠAS PUBLISKĀS UZSTĀŠANĀS 
PRASMES

17. maijs 10 .00-16 .15 /Raiņa bulv . 4 , Rīga/ 86 Eur

ADMINISTRATĪVĀS ATBILDĪBAS LIKUMS. NOVITĀTES 
ADMINISTRATĪVĀS ATBILDĪBAS PIEMĒROŠANĀ

18. maijs 10 .00-15 .00/ ZOOM/ 50 Eur
Pasniedzēja : Līga Meņģele-Stillere Uzzināt vairāk

Pasniedzēja : Ruta Siliņa Uzzināt vairāk

KOMUNIKĀCIJA AR MEDIJIEM

25. maijs 9 .00-16 .15 /Raiņa bulv . 4 , Rīga/ 54 Eur

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/483
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/589
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/211
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/630


MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

4.lpp

MAIJS  2022

RISKU PĀRVALDĪBAS INTEGRĒŠANA ORGANIZĀCIJAS
VADĪBAS SISTĒMĀ

18., 20. maijs 9 .30-13 .10 /ZOOM/ 60 Eur

Pasniedzēja : Imandra Galandere-Zīle Uzzināt vairāk

DEGSME DARBA VIETĀ JEB KĀ CELT SAVU DARBA 
MOTIVĀCIJU?

20. maijs 9 .30-14 .30 /ZOOM/ 65 Eur

Pasniedzēja : Zane Veinberga Uzzināt vairāk

DISCIPLINĀRĀ UZRAUDZĪBA UN DISCIPLINĀRLIETU 
IZMEKLĒŠANA 1.LĪMENIS
19. maijs 9 .00-16 .15 /ZOOM/ 54 Eur

Pasniedzēja : Artūrs Vanags Uzzināt vairāk

TIEŠSAISTE

ĀRĒJO NORMATĪVO AKTU PROJEKTU IZSTRĀDE

23., 24. maijs 9.00-14.15/ ZOOM/ Bezmaksas

Pasniedzēja : Kristīne Kuprijanova Uzzināt vairāk

PRIVĀTTIESISKIE ASPEKTI ADMINISTRATĪVAJĀS TIESĪBĀS

24. maijs 10 .00-13 .15 /ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Līga Meņģele-Stillere Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/491
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/577
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/197
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/205
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/205
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/596


MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

5.lpp

MAIJS  2022

PERSONĪGĀS EFEKTIVITĀTES PSIHOLOĢIJA

24., 26. maijs 13 .30-16 .45 /ZOOM/ 54 Eur

Pasniedzēja : Evija Ūpe Uzzināt vairāk

Pasniedzējs : Aleksejs Remesovs Uzzināt vairāk

DOKUMENTU IZSTRĀDĀŠANAS UN NOFORMĒŠANAS JURIDISKIE
ASPEKTI

25. maijs 9 .30-12 .45 /ZOOM/ 46 Eur

PERSONĪGĀS EFEKTIVITĀTES PSIHOLOĢIJA

24., 26. maijs 13 .30-16 .45 /ZOOM/ 54 Eur

Pasniedzēja : Evija Ūpe Uzzināt vairāk

IEKŠĒJĀ KOMUNIKĀCIJA UN PSIHOLOĢISKAIS MIKROKLIMATS 
KOLEKTĪVĀ

24., 26. maijs 9 .00-12 .15 /ZOOM/ 54 Eur

Pasniedzēja : Evija Ūpe Uzzināt vairāk

PROFESIONĀLĀ IZDEGŠANA

25. maijs 9 .30-12 .45 /ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Zane Veinberga Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/103
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/553
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/103
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/380
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/593


MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

6.lpp

MAIJS  2022

PIEAUGUŠO IESAISTE UN INTERAKTĪVU METOŽU IZMANTOŠANA 
ORGANIZĀCIJAS PROFESIONĀLAJĀ DARBĪBĀ UN MĀCĪŠANAS 
PROCESĀ

26. maijs 9 .30-16 .45 /ZOOM/ 92 Eur

Pasniedzēja : Zane Veinberga Uzzināt vairāk

DISCIPLINĀRĀ UZRAUDZĪBA UN DISCIPLINĀRLIETU IZMEKLĒŠANA 
2.LĪMENIS

27. maijs 9 .00-15 .00 /ZOOM/ 52 Eur

Pasniedzēja : Artūrs Vanags Uzzināt vairāk

SANĀKSMJU VADĪŠANA

27. maijs, 10. jūnijs 9 .00-12 .15/ ZOOM/ 90 Eur
Pasniedzēja : Gitāna Dāvidsone Uzzināt vairāk

DARBS AR KLIENTIEM KRĪZES SITUĀCIJĀS

30. maijs/ 13 .30-16 .45/ ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Amanda Ķeruže Uzzināt vairāk

DARBINIEKU MOTIVĒŠANA

25. maijs/ 9 .30-12 .45/ ZOOM/ 31 Eur

Pasniedzēja : Kristīne Āboltiņa Uzzināt vairāk

GROZĪJUMI PUBLISKO IEPIRKUMU LIKUMĀ

27. maijs 10 .00-13 .15/ ZOOM/ 46 Eur
Pasniedzēja : Evija Mugina Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/560
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/420
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/556
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/527
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/574
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/628


MAIJS  2022
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

7.lpp

INFORMĀCIJU UN KOMUNIKĀCIJU 
TEHNOLOĢIJAS UN DATU PRATĪBA

EXCEL 2 - FUNKCIJAS, TABULAS, DATU KĀRTOŠANA UN
FILTRĒŠANA, NOSACĪJUMFORMATĒŠANA

16., 17. maijss/ 9 .30-12 .45/ MS Team/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

POWERPOINT UN PRASME VEIKSMĪGI PREZENTĒT

17.,19. maijs/ 9 .30-12 .45/ MS Team/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

EFEKTIVITĀTES PILNVEIDOŠANA DARBĀ AR MICROSOFT
OFFICE
 (Word, Excel) Kurss nav paredzēts iesācējiem!

25., 26. maijs/ 9 .30-12 .45/ MS Team/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

DARBA OPTIMIZĀCIJA AR MICROSOFT WORD 
(Kā ātri un efektīvi strādāt ar dokumentiem)

23., 26. maijs/ 9 .00-12 .15/ MS Teams/ 96 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

MICROSOFT OUTLOOK IESPĒJAS DARBA PLĀNOŠANĀ UN
ELEKTRONISKAJĀ SAZIŅĀ

30., 31. maijs/ 9.00-11.30/ MS Team/ 72 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/60
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/60
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/69
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/58
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/451
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/449

